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jitheshme monetare ne vlere




Ne poces pa u perfunduar jane edhe kater procedura qe
Konform afateve Ligjore jane ne proces kontraktimi :
Keto jane :

1. Mirembaijtja Higjenike dhe sigurimi i Objekteve

2. Harimi i Projekteve zbatuese per Rruge , trotuare dhe Ura
3. Furnzim me dru per ngrohje
4. Furnzim me Aparat Gjeodezik - GJPS

Ne bze te Llojit te procdurave jane keto lloje :

1. Furnzime , 47 procedura ne vlere 413.217.74 € apo 11.05%
2. Sherbime , 33 procdura ne vlere 296.300.13 € apo 7.92 %
3. Pune , 43 Procdura ne vlere 3.030.608.00€ apo 81.03 %

B Furnzim
B Sherbim
O Pune

[ Slice 4

Grafikoni nr. 1 - Llojet e Prokurimeve

Dhe shprehur ne lojet e kontratve sipas vlerave kemi kejéte gjendje :

1. Kontrata me vlere minimale ( me pake se 1000, euro ) 29 procedura
apo ne vlere 18.863.72€ apo 0.01% |

2. Kontrata me vlere te vogel ( me pak se 10.000.00 euro ) 29 procedura
apo ne vlere prej 345.198.00 € apo 9.23 % ,




| L |
3. Kontrata me| vlere te Mesm

‘ l,e' (
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6%.

mbi 10.000.00€ ), 65 procedura ne

4000000.00
3soopoo.oo
3000000.00

]
B vilere montare

2500900.00
2000@00.00
1500000.00 i

1000000.00 i
1500000.00 (BERH Sty
Y
Vlere te Mesme  Viere te Vogel Viere

inalme Totali

Grafikoni nr. 2, Ne baze te Vlerees se Kontrates

Vlene te potencohet dhe
procduar 22 procedura p
kontratve qe ne te ardhemen duhet shikyar qe ket
pergaditen mire projektet para se te fillohet e procedura prokurimi ,
Vleﬁ‘a e Ketyre puneve shtese eshet 238.956.60 € apo shprehur ne perqindje
eshte 6.39 % e vleres se teresishe te KOht tave te neneshkruara .

duhet te jete shqetesim
€r pune shtese qe jane k

se gjate vitit 2018 jane
erkuar nga Menxherete
0 te minimizohen dhe te
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| | | |
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marr ndonje mase adekuae qe preakto

n Ligji per Vonesat Kjo eshte

neglizhence ¢ Menaxhereve te Kontratve
mase perkates,

Kerkoj nga ZKA dhe Menaxheret ¢ Kon
shtese te percillen ne detaje vonesat d
Papergjegjeshem dhe Konform LPP.

ﬂ‘

qge na lejne pa Marrje te ndonje

tratve ge te Minimizohen Punet
€ marrja e masave pe O.F te




Ne vitin qe lam pa‘s:e kemi pasur ankesl nga O.E, te Paknaqur ne vendimet
e AK |

Ne fazen e pare : Kerkese per rishqyrtim 17 .
Prej tyre te gjitha jane shqyrtuar nga Zyra e prokurimit . Jane shqyrtuar
dhe ju eshte kethyer Vendim Negativ konform Nenit 108/AeLPP

2 prej tyre jane mbyllur pe kete faze derisa ¢ Ankesa jane derguar ne

OSHP te cilat me vendime jane kethyer ne Ri-Vleresim,
Qe jane :

I.Fumzim me materjal te Shtypur Zyrtar,
2.Furnzim me paisje T.1I. 1
3.Sigurimi dhe mirembajtja e Objekteve
4.Hartimi i Projekteve per rruge, tnotule dhe ura
S.Eurnzim me Diu per Ngrohje
6.Furnizm me GPS |

|

Gjate Kesaj periudhie jane mbajtur taidme me Operatoret ‘Ekonomik te
cilet kane kontrta te Paperfunduara nga Vitit 2017. |

Ne keto takime ky Prezentoj edhe Kryetari dhe Menaxheret e kontratave y
inf(‘)frmuan O.E qge projektet te perfundojne ne afatin e dhene nga - Rj
programim j Planeve dinamike dhe u kerkua nga Ta qe asesi te tejkalohen
keto plne dhe te ienene cilesi te Kontrates ,

| 5 3
Ne kete Vite kemi pasur 12 kerkesa per qasje ne Dokumente zyrtare ,

Te gjithave kane marr pergjigje me kohe konform Ligjit per qasje ne
dokumente zyrtare , | ‘
|
L | |
Zyrae prokurimit Bene dhe Urdherblérjeqt qe jane pjese e Pagesave ndaj
O.E. »para se te behet Pagese nga Njesia Shpenzuese dhe Zyra ¢ Thesarit te
Komunes .Ne kete vite jane proceduar 1.586 Urdherblerje apo Procedim
Per pages: ne vlere te teresishme prej 3.}1 6.337.49 €

|
Kerkoj nga Drejtori qe te angazhohet né a ka mundesi qe te behet kompletim
i stafit per kete dikastelr meq eshte nevoje imediate Qe jane percjell edhe
ne nga Viti 1999 | |




Ra[potit i bashkangi
ne vitin 2018
Tabelen e Qroiekteye ne vitin 2018

edhe Tabelen

¢ Kontrtave te neneshkruara ublike
. —————eneshkruara puplike
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aEm MIREMBAITIA VERORE E RREGELOT o 8 | 112072018 28.03.2018, el 20 52,2018 MIROSHR 7 F 17
004 S 2| ¥ | 45 [LRRUGET pA ASFALT = - g COMPANY SFA
PUNIMI I REKLAMAVE NDRIQUESE NE 2022018 [SKA SKA 022018 |i6.53 207 20022018 € 82000 £ 000 £0.00 S20.00]AS DESIGNE 1
HYRJE TE KOMLINES DHE SHTEP! TR . STUDIO -
005 | 2 | 4| 7] 36 |xuLTURES KLINE
FURNIZIM ME PAISIET.1. -MINTTENDER 12022018 20022018 |20.05.2018 01.042018  [01.0432621 | 20053018 €70,000,00 €0.00 €000 €0.00 0.00 1
ME SHUME OPERATOR FARAKUALIF]
KUAR
(ALIRKOSOVA
TRIOEKZCOM
006 | 1 ]2|1| 38 TRADE
FURNIZIM ME INVENTAR -BANKA DEE 15022018 115022018 |07.052018 |51 052018 [20.05.2021 £50,000.00 27.480,00| €0.00 £0.00] 22.762.00| MOREL AND i
007 | 1 (2] 1] 36 KARRIKA SUHAREKE
TRANSPORT [ GRAFE PER SHOIPER] PER 15027018 |sKa SKA 07.032018 111032018 | 12.03.0018 €500.00 €495.00 €0.00 €0.00 495,00/ FLORIMI 1
ws | 3 |41+ FESTEN E TETE MARSIT ' TOURS KLINE
FURNIZIM ME MATERJAL TE SHTYPUR 15022018 [19022018 2006.2018  [19.06.202] € 15,000.00 €3,976.00 €0.00 €000 0.00{ AGiMI DE - 1
8 | 3 [2]1 ZYRTAR DEQAN
ASFALTIMI | RRUGES PCGRAGIE 15022018 [19.022018 |27.05.2018 05.04.2018  |20082018 | 30.082018 | € 120,000.00 99.635,69 €0.00 €0.00 99,635.69|BENTA 1
COMPANY
KLINE
010 5|21 45
NDERTI MI | KANALIZIMEVE - LOT 1 15022018 119.02.2018 |27.03 701% 10042018 [09.052018 €50,000.00 58.23584]  €54904p €0.00 63,746.20{ ALTICOM 1
KANALIZIMI ZLLAKUQAN-PATAQAN KLINE
D1 B 21| 45
NDERTI MI | KANALIZIMEVE - LOT 12 15022008 119.022018 |27.03 2015 10.04.20i8 20052018 | 31082018 | & 60,000.00 €42,668.11 £0.00 €0.00 42,668.10{ BK 1
KANALIZIMI DUSH I SVERKES INSTRUCTION
Bil 5 [2]1] 45 PEIE
FURNIZIM ME PAISIE T.1. -MINITENDER 26022012 [SKA 12032018 120052018 |18.04.2018 06.04.2018 | €15.00000 € 10,539.00 €0.00 £0.00 10,210.90| TRIO TEK 1
NR11 PRISHTINE
niz 1 12]1] 36 —
INSTALIM - MIREMBATIIE E RRIETIT TE 21022018 05033018 [17.042018 |77.082075 26.04.2019 £20,00000 e syl o €000 jah RIKU 1
NDRIQIMIT PUBLIK KLINE
013 - 200 1 38 [T )
PROJEXTI ZBATUES PER RREGULLIMIN E [06.03. 2018 12.03.2018 130032018 16042018 [57.07 2018 €8.00000 | €1g7600 £0,00 £0.00 1,876.20[STUDIO 1
SHTRATTT DRINT BARDHE HPSIRA
64 | 2 (36| m PRISHTINE
FURNIZIM ME ORE DORE PER TE 06032018  |SKA 07.032018 07032018 |07.03.2018 07.03.2018 €999,00 €1,000.00] €0.00 €0.00 1,000.90|LIPA KLINE i
s | g | 4|7 PENSIONLIARIT NE DEA |
FURNIZIM ME UJE DHE PUE FRESKUESE 08.032018  [05.032015 |10.04.0015 20.04.2018 136 mug) € 10,0000 € 1,492.70 €0.00 £0.60 1,500.95|BURIMI 1
016 1 b PRISHTINE
FURNIZIM ME LODRA DHE MATERIAL T8 13042018 |16.042013 |23 052018 12062018 |z2.063018 €4,000,00 €3,.96126 €0.00 £0.00 3,960.26| VLORA T
NEVOJESHEM PER QERDHE PRISHTINE 2
017 1 3| 6| 36 -
FURNIZIM ME GFS - RITENDER 21062017 [19.032018 |20.03.0018 15052018 [21052078 | 28062018 | & 13,000.00 €5,198.60 €0.00 €0,00 S.198.68|DWH KOBOVA| 1
067- 3 PRISHTINE-
1017 1 2|1 36 o - st ; o =
MONTIMI | RAMIT NDARES NE GENDREN |30 0320018 112043018 [12.0530 14052018 (20052018 | 20052018 | & 1,500.00 € 1,099.00 €000 €000 r&.pL IDEOR 1
ZEITARE NE NOITRA CONSTRUCTI
ON PRISHTINE
018 5 3| 6| 45
ASFALTIMI | RRUGES PRQEVE -SFERKE 12043018 16.04.2018 |04.07.2015 18:072018  [17,11 2018 498.999.99 | €311,67630] €30.94230 £0.00 300,000.00| MIRUSHA 1
M9 | 5 J2]1]4s COMPANY
ASFALTIMI 1 RRUGES POTERQ | EFERM 12082018 23042018 (19052018 o2y 2018 01.11.2018 €400,00000 | €258804.04] £3537830 £0.00 217.898 80/ MIRUSHA i
020 5 12)1] 45 ; COMPANY
ASFALTIMI | RRUGES DHE 12042018 114052018 |04 05 2018 14092018 {13.12.2018 £450,000.00 | €272 44597 €000 €0.00 200,000.00| BENTTA, & 1
INFRASTRUKTURES NE KRUSHEVE E ALTICOM
21 | s 2| 1|45 |vapme
RENOVIMI DYSHEMVE DHE NDRRIVIT 13042018 16042018 |01 062018 08:06:2012 —08:07.2018 | 17.055018 | € 300000 | €14384:05]  £72ga05 E000[- 16.348.10; SHQIPRON] 1
'DYERVE NE SHKOLLA KLINE
22 5 ]2|]1) 45
SHERBIME TRANSPORTI | PUNETOREVE 18042017 [SKA ska 25.042018  [04.05201% | 04.05-018 €999 00 € 599,00 £d.00 £000 399,00 FLORIMI 1
KLINE ULQIN DHE ANASJELLTAS PER TOURS KLINE
FESTE TE NIE MAJT
23 | 2 | 4] 7] 50
3 27042018 ERPO PRINT 1

|

SHTYPJA E REVISTES SE GIIMNAZIT 17042018 [SKa SKA 2004308 [27.042018
@412 |a]7]36] ;

L]

GIAKOVE
TS| 0 S



ASFALT TES DHE KANALIZIMIT 18:04.7013 2112018 071" €85,915.32 €000 £nag o.m.«m_..ea BENTA
NEJELLOVC Igrt RruGa ‘ * COMPANY
. N i KLINE
IASFALTIVG | RRUGES DHE KANALIZR T 18.04.20i8 06.07.2018 {37 072018 23032018 1311208 €59.284 80 €77,58930 £0.00 €000 S7,000.00|ELEZ AT SHPE
NE JELLOVC; LOT 2 KANALIZIMT KLINE
NDERTIMI | KANALIZIMIT NE 24.042018 25045018 15062018 [ozg73018 01092018 | 24092018 | ¢ 60,000.00 € 44,150.52] €0.00 €0.00 44,158,531 ALTICOM
5 GIURGIEVIK TE MADHE ) KLINE
RENOVINMT 1 ORBIEKTIT TE KOMUNES LT I |24.04.2018 08.06.2018 13.082018 17082018 G0 [.10201% 12102018 €30,000 00 € 18,940,458 €0.00 £ 0.00] 19040481 ADI TE
KULMI KONSTRUCT]
5 2 1 ON
RENOVIMI | OBJEKTIT T5 KOMUNES LOT [22.05 7013 08062018 13082018 17.08.2018  Noio201s € 30,000.00 €1732874]  £1a40585 €0.00 17.328.74/1SA DEKOR.
2 DYSHEMETA FASADIVT MITROVICE
FURNIZIM ME UNIFORMA PER 25042018 |os052018 | 19062018 fo2072078 12072018 { 20072017 | € 450000 | €3,836.00 €000 €000 3,646.00[ ALBERT M
INSPEKTOR DHE PUNETORET £ KLINE
SIGURIMIT TE GBJEKTT
PUNE SHTESE NE ASFAL TN ERRUGES (24042018 |sga 25.042018  [27.042018 |31 052018 €0,00 €0.00] £7,15958 €0.00 T.159.58; GEANITICCN
NE LAHET HALITAJ & BULLAKET SKENDERA T
JASHANICE
FURNIZIM ME SHUJTA TE NGROHTA PER 13 042018 27.04.2018 [21.052018 01062018 |08.062018 €3,500.00 €2,086.00 £34235 €000 2,62836(PIZZA FRESH
MUSAFIRE TE FESTIVALIT | KENDOIME KLINE
AKOMODIMI I MUSAFIREVE PER 18043018 [19052073 25.052018  |05.062018 02.06.2018 €2,500.00 €2,400.00 £0.00 €000 2,400.00/ MOTEL DRINT
FESTIVALIN | KENDOM LiRSIE 2018 : 1 KLINE
MARRIE NE SHFRYTEZIM E KARRKAVE 18042018 [a7.042013 |} 8052018 fo4062018 08.06.2018 €1,000.00 €720.00 €0.00 €0.00 720.00{ ENISI KLINE
PER FESTIVALIN I KENDOIME LIRISE 2018
FURNIZIM ME KOSA PER SHKOLLA 26042018 [SKaA SKA 18052018 |30.05201% 04.08.2018 € 990,00 € 830.00 £0.00 €000 $80.00[BUTAR
ELECTRONTKS
KLINE
ASFALTIMI | RRUGES DRENOVC 07052018 07052018 |10 2008 110073018 |27 08,2013 £66,000.00 €47,080.05]  €ag5387 €0.00 50,000.00| NDERTIM]
i PEIE
‘ PUNIMI I SKENOGRAFISE DiiE BINES,  Jo20532013 07.052018 33053018 3805 201 506000 2 152500 €00 €0.00 1,928.00/ AS DESIGNE
N 2 : & STUDIO KLINE
% LIRISE 201§ ‘
SHERBIME ZERIMT PER FESTIVALIN T €2,000.00 €1,798.00] €000 £€0.00 1,798.09]
KENDOJME LISRISE 2018
18.04.2018 04.0520/8 22052018 3 1.052018 08.062018 STUDIO PRO §
FURNIZI M ME MATERIAL DEKORIMI £2,0600.00 €1,576.46) €0.00 €0.00 1,970.46]
FTESA MIRENJOHJE BILI B0RDA ; 1AICA i
FLAMUJ PER FESTIVALIN | KENDOIME
LIRISE 2018 12042018 10052018 24.052018  [04.06.2018 08.06.2018 N OFFICE PRIN
FURNIZI ME NGIYRA DHE KARTRIXHE i €30,000,00 €8.851.20 €0.00 €0.00 6,898 60
PER SHTVRIE 08052018 |ogos2018 |ag 062018 |0s07.2018 (08072010 i EUROPRINTY
FURNIZIM ME VAIRA DHE LUBLIFIKANTE 16052018 ozo72018 04.092018  [ig.os.20g 10.00.2621 €10,000.00 €9218.16 €0:001 - eopol — - C.00/BALLKAN
PER AUTOMIETE ZYRTARE === } PETROL
FERIZAJ
mini tenddr nr. 1 FURNIZIG ME PAISJETIL 20042013 SKA 14122018 127122018 10.02.2013 €24,000,00 €38,764.00 €0.00 €0.00 0.00/ILIR KOSOVA
5
MIREMBAITIE E RRIETIT TE 16052018 37062018 16072018 [26.072018 25.07.2019 €20,000.00 €20,000.00 €0.00 €0.00 20,000.00{ MIRUSHA
2 KANALIZIMEVE COMPANY
ASFALTIMI | RRUGES BOKSHIQ-LAGIA |17.053013 18052018 116073018 |2a0720 18 |150932017 €70,000,00 €38.942.34 €2,273.10 €000 215 21NNT Alm
FAZLIAT KLINE
NDERTIMIT RRETHERROTULLIMIT NE 18052018 [1905008 13062018 26063018 |17 07.2018 €40,000,00 €41,817.01 €4.004.91 €0.00) 45,821.92| MIRUSHA
SHESHIN NDUE PERLIESE ; COMPANY
043 KLINE
0s NDERTIMI 1 KANALIZIVIT NE ZAIM _Na.om_msm 28.052018 [17.07.2018 30072018 j3010201g | - €50.000.00 £37,65313 €060 Eoop 24,995.99INN VALA PEIE Z
RREGULLIMI | VORRESAVE T3 21932008 25053018 |25.06.301 8 16072018 [15083017 € 50,000.00 €23.661.66 €0,00 £0.00 2,626.58NN VALA FEIE
DESHMOREVE 5
ASFALTIMI | RRUGES <0rE}R|OCm.m¢m 24052013 31.052018 13072018 22072017 02.10.20]8 € 178,000,060 €123.255.02 €2331.06 £0.00 104,734 841 A SHPK.
5 ELARTE i KLINE

EWZH.NHE Km!}ﬂmwn}rmm.ﬂ PANATRIN 25052018 SKA SKA Dio620i8 o508 2018 €990.00 €971.00 €000 £0.00 97100/ AS DESIGNE
PRODHIME BUJIQESORE 2018 _ STUMO
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1
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Habe 2018

. |.||J.I.|
1| 95 |EHPSIRAVE TE Qrasr
'ﬂl RENOVIMI I ZYRES SE OFIQARISE
45

. RENOVIMI | EME, =S OHE T
5|z
HH RRUGA RADULLOVC
1
GLLARVE
[« [ [

RGIENCES DHE DYRRIE 157,05 2078
s 12 HH UJESTELLSI RADULOVE

05.06.2018 [1607 2019 E%a_%a ' €20,000,00
05, 04062018 |06.08.2018 10.08.20i8  [07.00.2018 € 15,000.00 E
Eowom_ga 18.062018 ; ]

i 11062018 [07.082015 . €13,000.00 €18.797.40

€ 150,00 € 150,00

L . = J
06082018 05 105078 l € 80.,000.00 E
06.082018 |05 109018 l £50,000,00 ﬁ
N . o E
UT.082018 0806 2013 l £30,000.00 i
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NDERTIMI I FUSHE
5 |SHKOLLEN KEPUZ

NDERTIM I KANALIZIMIT NE LAGIEN
#5 |KODRA NE G

12.06.2018
RABANICE

20,06.2018 27.07.2018

| E§ 23052018

060 | 1 [3]¢ SHKOLLA QKMF NENE TEREZA KLINE
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$1n Siaiiy

L [ o] ]
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‘_m.oq.uamm 9082018
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E
' =

02.08.2018

1
i
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_625.00|AS STUDIO -
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KLINE
7,718,560 MIRUSHA
COMPANY
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€0.00, SI330|NPT 1
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€000

3
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e i

o MURATIMET NEREVE NDRRIVT =7

R L EC T ¥ P b vy 06,082
prarisies DYEREVE DHE LYERIA E OBIERTI 1
215 [3]6] 45 |sHrmune tacon nebe e

973 | 2 | 2] g

S {2zl
EAREAP

“-_ 45
ASFAL
074 45

PERGADITIEE 3
DISAPORES 2013

e *m.._u.rc.m.ua; i S e ; _ A

[ &ZiL32[L-GROUP : _l
PRINTINE

ENDIT

TATERJALIT PER DITETE (23.072018

sl

15,000.00] ALTICOM
Eall

€0.00 498,00/ AS STUDIG 3
TTEE

KLINE
£0.00 895,00/ DATTING - 3 .
| e e e | |
X €0.00 10,000.00{15A DEKOR 34
=7 haoves |

17.08.2018 27082018 |10.10.2018 16.10.2018
08.08.2018 11082018 (75092018 24.09.2018 23.09201%

SYRI GROUP

PRISHTINE
17.08.2018 23082018 [, 102018 05112018 20122018 €30,000.00 2883134 €000 WIQ.G‘WDZH

KLINE H
22082018 27.08 2018 21092018 04102018 14.11 zo18

€110,00000 | €7035561.60 €000 E000 101,509.80| MIRUSEA TET;
COMPANY
45 i
i >r4n..;~.1u.m.uuhu RROGEVE D MlNrOWNO“_m 25082018 08 102018 15.10.2018 23112018 €65,000.00
‘ _ Tmzmrﬁzmﬁ LOT | RRUGET Zaim
081 5121145 1DHE PERIFER! TE QYTETIT

ASFALTIMIT RRUGEVE DHE
KANALIZIMEVE LOT 2 KANALIZIMT NE
QABIQ DHE GIJURGIEVIK TE VOGEL

22.08.2018 25.08.2018 Tos. 1o 2018

€125,000.00

€995 a0

vt ME TEPTH PLASTIK PER
DYSHEME TE SHKOLLAVE
ASFALTIMII RRUGES QABIG

MIRS
PRISHTINE-
SUHAREKE

31.057.86/REA SHPR 1 "
KLINE =

1.987.85] AGIMI DE - 1) 8
DEQAN
A con

€000 15,000.00{ MIRUSHA
. I COMPANY

ASFALTIMI | RRUGE
GRYKA -KODRA

PUNE SHTES ENE ASFALTIMIN £ RRUGES
JASHANICE LAGIA MABERAI DHE DOQET

S BOKSHIQ LAGIA

.. uu. FURNIZIM ME MATERJAL T TWET
087

mﬁmzwwmm..wmww@?m
FURNIZIM ME ZHAVOR PER MIREMBAITT
- TE RRUGEVE LOKALE
088 | 4
FURNIZM ME METERIAL PER
PERVIETORIN E DESHMRIT MIRUSH
689 DAKAT-KORE|
_u}.m._.EE:.FomH?cm _...c.wam
B

0g.10 2019

10.0820;8 13.09.20:8 ‘

01 16,

€ 15,000.00 €19.401.20

2018 ga.a,mem 10.10.2019




= N \‘w‘l/f
v CYENDOSIAE LANITNGA SERVER
491 2 |3 ROGMI

26102018

“Fooo

CAmR0A0 2.3%6. ey 2556802 TECH © TR

I TR
PRISHTINE
£0.00 £0.00 0.00/SHKODRAN]
KLINE
s -
€0.00 8,745.00| MADE K03 13
e
€ c\SE NTP BEST

€40.000.00

FURNIZIM ME APARAT DIGHTAL -
KAMER DIGNTTALE

HARTIMI T PROJEKTEVE ZBATUESE PER
RRUGE TROTUARE DHE URA

£720.00]0

l €30,000.00 £ 28,089 30,

€9.995 0

25092018
04102018

PUNE TE PAPARAPARA
45 SHKOLLES CARAVI

NE RENOVIMIN E 03102018

VENDOSIAE S
NE SHESH

MIREMBAITA Dy,
RRUGET JASHTE

28,089.50

MERORE E RRUG
QYTETIT

0

€ 40,000,00
MIREMBATTA DIM

RRUGET DHE TRo

€18,151.80[0

NDERTIM [ SHTEPEISE PER BANIM

DEKORIMI [ QYTETIT
FUNDEVITIT

FURNIZIM ME TAVOLIN
30 EMERGIENCE

PUNE SHTES NE ASFALTIVIN ERRUGES
QUPEVE -UIMIR -FAZA pARE

19.12.2018

_a.: 2018



.- j INSTALIM 1 GBS NE ai:
115 4rj'7 | 93

FURNIZM ME Ma
FUNDEVITIT

FURNZIM ME DIGITTILIZ AT,

R DHE
PAISIE TIERA PER RADIOLOGH

TRANSPORT ] NXENESVE NE PROJEKTIN

SAVE THE CILDREN WE PETE DHE
PRIZREN




KOMUNA & K mNnEs
MUNICIPAL ITY OF HEINA
SOPSTING AW XP.Y

hibaihih oo Lo R TP kline.org

Projektet 2018 O

Donatori

Vrejtie
_18477.00.

| Perfunduar
UJESJIELLES KANALIZIME DHE
KAPSIRA PUBLIKE
2 NDERTIMI I KANALIT PER UJITIE _ Pefunduar |
! GRABANICE ~ZAIM FAZA DYTE
43.786.48 | Pwerfunduar
MIREMBAJTTJA VERORE E RRUGEVE 48.594.08 48.594,08 Perfunduar
4 PA ASFALT

3 ASFALTIMI I RRUGES POGRAGJ 99.635.69 99.635.69 0
NDERTIMI I KANALIZIMIT | |

“ 63.746.20
ZLLAKUQAN - PATAQAN

NDERTIMI I KANALIZIMIT NE DUSE . .668. Perfunduar

&)

MIREMBAJTIA E RRIETIT TE .000, Perfunduar
NDRIQIMIT PUBLIK |

PERGADITJA E PROJEKT 0 1 ‘

IT ZBATUES Perfunduar ﬁ

G TS

363.199.36




E Kostgja
9 FURNIZIM ME GPS

14.884.05

|
INFRAS TRUKTURES NE KRUSHEVE TE |

16 KANALIZIMIT NE
b ~GJURGJEVIK TE MADHE

Komuna Donacion

5.198.60
5.198.60

‘D

‘ onatori Vrejtje
Perfunduar
14.384.05

YUEPERLLESHI

RENOVIMI | EMERGJENCES DHE
LYERJA E HAPSIRAVE TE QKMF
. TOTALIIFAQES

18 ASFALTIMT | RRUGES BOKSHIQ -
LAGJA FAZL 1A

19 NDERTIMI I RRETHE RROTULLIMIT NE 821, 15.821.92
SHESHIN NDUEPE

771.850.00 ‘

Perfunduar

Realizyar 90%

Perfunduar

PERFUNDUAR

MPL PERFUNDUAR

PROJEKTET 2018 GJENDIA- 08 071.2019



ASFALTIMI [ RRUGES

WQE _Em
RADULLOVC

.28 44.752 28

8.988 40

80.411.04
84.266.37

84.266.37

26.744.50

18.787.72

NE STADIUM

=5 iV

37 NDERTIMT URES UJMIR

NDERTIMI | URES L
RANOC

MURATIMI DHE RENOVIME NE 6.211.52
SHFMU JAGOD \

— |- TOTALITFAQES — ——

11.500.00

Realizuar 509,

0000 | BEn0S | Reatrrss e
LT ——

I

‘ ‘ Realizuar 70%
R —— P 90%

NE REALZIM g

T@lﬁ:l:mﬂ
MMWWCZUC>W

WomrN:ma 30 %
Realizuyar %

‘ PERFUNDUAR

PROJEKTET 2078 GJEND J4- 08.01.2019



ASFALTIM I
RIGJEVE E

ASFALTIMITRR
LAGJA DRAGAJ

45

SHKOLLEN SFERK

46 | SHENJZIMI]

47

48 | ASFALTIMITTg RRUGEVE LOKALE
ME BASHKEFINANCIM

9

ASFALTIMI T RRUGES TE
NE ZAJM DHE LAGJEN
SEGM

TOTALI 1 FAQES
|w||||||l|l|l|l|l|||l|l|l|l|l|l|||l|

RENOVIMIIDY SSHEMEVE NE

SHKOLLA |
PALUCAJ

Kostoja

141.578.60 |

19.401.20

608.642.39

|

43.726.56

19.401 .20 |

~ 585.642.39

Donatori Vrejtje

Realizuar 909

Perfunduar
Realizuar 95 %

Perfunduar

NE REALIZIM

\_ NE REALIZIM

PROJEKTET 2078 GIENDJA- 08, 01.201¢



| Projekti
NDERTIMI I KANALI TE UJITJES
KPUZ

| -

NE REALIZIM

5 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE Realizur 80 %
RASTOKA
NDERTIMI I KANALIZIMIT NE

SHTARICE -UJMR

W "L W
IE

Realizuar 80%

|

VENDOSJA E SHTYLLAVE Perfunduar
ANTIPARKING NE SHESH
59 | ASFALTIMI I RRUGES QABIQ 92.238.79 92.238.79 ,, Ralizuar 60 %
| 60 | MIREMBAJTJA DIMERORE E 60.000.00 é | NE REALIZIM
| | RRUGEVE )
61 | ASFALTIMI T RRUGEVE NE 55.488.66 45.064,66 1039400 QYTETARET | Perfunduar
BUDISALC DHE DOLLC — .
62 * NDERTIMI T SHTEPISE PER BANIN 14.547.50 | 4.547.50 10.000.00 MPMS | NE REALIZIM
=5 —
63 | BUSTI I SKENDERBEIT 9.840.00 7740.00

64 | DEKORIMI | QYTETIT PER FESTA
TE FUNDVITIT

FURNZIM ME DIGJITILIZATOR PER
RADIOI OGTT

S AN A NURTJ L

2.100.00 |  KOMUNITETT | NE REALIZIM
0 | NE PROCES

14.750.00

TOTALI

66 | HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE 18.297.32 18.2973 0
PER RRUGE TROTUARE DHE UR A | KONTRAKTIM
I
TOTALI I FAQEES 394.459.47 é 22.494.00 ,
|

\ 3.408.629.80 N.m_qw,qmm.mi 82884400 |
I TERESISHEM I GJENDJES _

PROJEKTET 2018 GJENDJA- 08.01 ¢



II. PROJEKTET NE REALIZIM N GA VITI 2017

NR_| PROJEKTH e L VRETE T oonaron S
iy 408.081.46 E,'

Realizuar 709
AFSALTIMI | RRUGES STUP - za )M FAZA DYTE realizuar
ASFALTIMI | RRUGES Qupeve -UJMIR 352.258.00 | Realizuar 709
4 | REHABILITIMI | SHTRATIT LUMIT DRINI BARDHE 285.060.90 | Realizuar 60 %
ASFALTIMI | RRUGES LAGIA NGA XHAMIJA JASHANICE - 56.906.35 | Perfunduar
ASFALTIMI | RRUGES LAGA MORINA&BAIRAKTAR|

8 | ASFALTIMI | RRUGES LAGIA KAMBERAJ&DOQET 5 Perfunduar ,
3 | ASFALTIMI | RRUGES LAGIA BULLAKET &HALITA; 5 Perfunduar i
LIZIMI NE LAGIEN RUDAJ CARAVIK .753.70 | PERFUNDUAR

KANALI PER UJITIE DOLLOVE

KANALI PER UJiTIE

Perfunduar .
PRFUNDUAR
.750.00 | Stopuar
26.817.00
1.714.771.90¢

9.379.66

GRABA

—,‘:y);

NiC

PROJEKTET 2018 GJENDJA- 0807207



